
BUS Rehungen

Gültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

Montag - Freitag

Richtung / AnkunftLinieZeit

ab 04:00 Uhr

04:49 28 Rehungen, Wendeschleife 04:50

06:27S 28 Rehungen, Wendeschleife 06:27

06:49 28 Rehungen, Wendeschleife 06:50

09:36 28 Rehungen, Wendeschleife 09:37

ab 12:00 Uhr

12:41F 28 Rehungen, Wendeschleife 12:42

12:43S 28 Rehungen, Wendeschleife 12:44

13:35S 28 Rehungen, Wendeschleife 13:36

14:39F 28 Rehungen, Wendeschleife 14:40

14:40S 28 Rehungen, Wendeschleife 14:41

15:29S 28 Rehungen, Wendeschleife 15:30

16:47S 28 Rehungen, Wendeschleife 16:48

16:48F 28 Rehungen, Wendeschleife 16:49

Zeichenerklärung
F  nur an schulfreien Tagen

S  nur an Schultagen

Alle Angaben ohne Gewähr

Am 24.12. und 31.12.

Verkehrsdurchführung wie Samstag bis 16 Uhr.



BUS Rehungen

Gültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

Montag - Freitag

Richtung / AnkunftLinieZeit

ab 04:00 Uhr

04:56 28 Sollstedt, Bahnhof 05:03 - Sollstedt, Deutsches

Haus 05:09 - Obergebra 05:13 - Niedergebra,

Wartehalle 05:15 - Niedergebra, Bahnhof 05:18 -

Bleicherode, Löwentor 05:23

06:29S 28 Sollstedt, Bahnhof 06:37 - Sollstedt,

Wülfingerode/FS 06:40 - Sollstedt, Am Flughafen

06:44 - Sollstedt, Deutsches Haus 06:47 -

Obergebra 06:51 - Niedergebra, Wartehalle 06:53 -

Niedergebra, Bahnhof 06:55 - Bleicherode, Löwentor

07:01

06:56F 28 Sollstedt, Bahnhof 07:03 - Sollstedt, Deutsches

Haus 07:09 - Obergebra 07:13 - Niedergebra,

Wartehalle 07:15 - Niedergebra, Bahnhof 07:18 -

Bleicherode, Löwentor 07:23

06:56S 28 Sollstedt, Bahnhof 07:03 - Sollstedt, Schule 07:04 -

Sollstedt, Wülfingerode/FS 07:06 - Sollstedt, Schule

07:09 - Sollstedt, Deutsches Haus 07:11 -

Obergebra 07:15 - Niedergebra, Schule 07:18 -

Niedergebra, Wartehalle 07:19 - Niedergebra,

Bahnhof 07:22 - Bleicherode, Gymnasium 07:26 -

Bleicherode, Löwentor 07:31

ab 09:00 Uhr

09:39 28 Sollstedt, Bahnhof 09:47 - Sollstedt, Am Flughafen

09:53 - Sollstedt, Deutsches Haus 09:55 -

Obergebra 09:59 - Niedergebra, Wartehalle 10:01 -

Niedergebra, Bahnhof 10:04 - Bleicherode, Löwentor

10:09

12:46 28 Sollstedt, Bahnhof 12:54 - Sollstedt, Deutsches

Haus 12:55 - Obergebra 12:59 - Niedergebra,

Wartehalle 13:01 - Niedergebra, Bahnhof 13:03 -

Bleicherode, Löwentor 13:09

13:39S 28 Sollstedt, Bahnhof 13:46 - Sollstedt, Deutsches

Haus 13:47 - Obergebra 13:51 - Niedergebra,

Wartehalle 13:53 - Niedergebra, Bahnhof 13:56 -

Bleicherode, Löwentor 14:01

14:46 28 Sollstedt, Bahnhof 14:54 - Sollstedt, Am Flughafen

15:00 - Sollstedt, Deutsches Haus 15:02 -

Obergebra 15:06 - Niedergebra, Wartehalle 15:08 -

Niedergebra, Bahnhof 15:11 - Bleicherode, Löwentor

15:16

15:35S 28 Sollstedt, Bahnhof 15:43 - Sollstedt, Deutsches

Haus 15:44 - Obergebra 15:48 - Niedergebra,

Wartehalle 15:50 - Niedergebra, Bahnhof 15:52 -

Bleicherode, Löwentor 15:58

16:52 28 Sollstedt, Bahnhof 16:59 - Sollstedt, Deutsches

Haus 17:00 - Obergebra 17:04 - Niedergebra,

Wartehalle 17:06 - Niedergebra, Bahnhof 17:09 -

Bleicherode, Löwentor 17:14

Zeichenerklärung
F  nur an schulfreien Tagen

S  nur an Schultagen

Alle Angaben ohne Gewähr

Am 24.12. und 31.12.

Verkehrsdurchführung wie Samstag bis 16 Uhr.


	Multiaushang-232_-_Rehungen-01_t21
	Rehungen - 232 - 1-28-P-t21-1-H

	Multiaushang-232_-_Rehungen-02_t21
	Rehungen - 232 - 1-28-P-t21-1-R


